
2024 年 5 月吉日
お取引先各位

【新パッケージのご案内】 
ファストヒアローション（連射機専用脱毛ジェル）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より弊社商品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
この度、NBS は連射機専用脱毛ジェル「ファストヒアローション」につきまして、2024年5月上旬出荷
分よりパッケージデザインを変更させていただくことをご案内いたします。
業務用脱毛機クリアエスピーの " テーマカラー " と " 世界観 " に合わせるためパッケージカラーを
新しくいたしました。 変更点は "パッケージデザインのみ"となりますので、成分や使用感の変更は
一切ございません。

【パッケージデザイン変更日】
2024 年 5 月上旬出荷分より順次切り替えさせていただきます。
■商品ページ
https://www.nbsshop.jp/view/item/000000000432
※NBS ショップにログインしてからご覧ください。
誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、
変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

  旧パッケージ  新パッケージ


